关于参加2020第二届西北教育装备博览会的通知

为充分发挥教育装备助力教育现代化的积极作用，促进区域性教育装备工作交流合作，为西北教育质量快速发展提供有力条件保障，夯实"十四五"教育事业发展基础，陕西省教育厅将联合相关省区举办"2020第二届西北教育装备博览会"（以下简称∶博览会）。现将有关事项通知如下∶

一、时间、地点

时间∶2020年11月13日-15日;

地点∶西安丝路国际会展中心（西安市灞桥区会展一路1399号）。

二、组织机构
指导 单 位∶  中国教育装备行业协会

陕西省教育厅

甘肃省教育厅

宁夏回族自治区教育厅

青海省教育厅

新疆维吾尔自治区教育厅

主 办 单 位∶ 陕西省教育厅教育技术装备管理中心

联合主办单位∶甘肃省教育装备办公室

宁夏教育装备和校园风险管理中心

青海省教育技术装备中心

新疆维吾尔自治区教育条件装备中心

支 持 单 位∶ 陕西省教育学会

陕西省职业技术教育学会

陕西省学前教育研究会

陕西省体育设施行业协会

陕西省纺织行业协会学生装专业委员会

三、展览内容
1.各级各类教育（学前教育、义务教育、高中教育、职业教育、特殊教育、高等教育）所需教学仪器 设备、各类实验室、功能教室设备等。

2.计算机、网络设备及教育信息化设备；教学软件、在线教育、远程教育产品;创客、3D打印及人工智能设备。

3.体育、音乐、美术教育装备；语文、政治、历史、书法、传统文化教育等情景教室设备；数学实验、 地理教室、心理健康、卫生保健等各类功能教室设备。

4.学校各类办公家具设备、学生课桌凳、床、柜等；教学图书、挂图、教育教学资源材料及图书场馆 设备。

5.学校新风、饮水、照明等节能环保设备；校车、学生服装、校园安全防范和智能监控设备等。
四、参会人员

我校计划于11月13日（周五）组织学校教务处、科研处、后勤保障处、图书馆、保卫处和信息网络中心及相关实验室管理人员参加展会相关活动。
请各单位资产管理员于10月30日5:00之前，将本单位《2020第二届西北教育装备博览会参会人员报名表》报送至国有资产管理处（校务楼A229办公室）。与会当天，我校将集体组团参加，请各单位准时参加展会。
四、具体安排
参观当日（11月13日）安排如下：

一、8:40学校长安校区班车点前集合，乘车前往西安丝路国际会展中心（西安市灞桥区会展一路1399号）
二、9:00-10:30参加相关论坛和展示活动

三、10:30乘车返校

欢迎广大老师踊跃报名。

联系人：邢老师      联系电话：88182586

附件：2020第二届西北教育装备博览会参会人员报名表

                               国有资产管理处

2020年10月21日

附件：参会人员报名表
2020第二届西北教育装备博览会参会人员报名表
单位名称（加盖公章）：

	姓名
	性别
	职务
	办公电话
	手机号码
	备注

联系人：                                  联系电话：
                                                               2020年10月